
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/




MARTIN ARNESEN:SLÆGTEN THORNE.



STAMTAVLE

OVERSLÆGTEN THORNE,
UDARBEJDET

AF

MARTIN ARNESEN,
ADJUNKT.

KRISTIANIA.
FORJAGT AF ALB. CAMMERMEYER.

1 885.



Thorne.

1. I. Peder N esthor ne fra Gaarden Nest-Horne paa 
Eker.

2. II. Ole Pedersen Nesthorne, paa Eker, f. paa 
Gaarden Nest-Horne c. 1660 f . .

G. m. Dorothea Haakonsen fra Haugsund 
paa Eker, f. . . . f ... (Datter af Mads 
Haakonsen og . . . .).

Dette Ægteskab havde mindst 2'Børn.
3. III. 1. Maren Olsdr., 28A 1697, f . . .

G. 1. m. Israel Johannesen fra Bra- 
gernæs, f. . . . f 19/s 1732.

G. 2. m. Kristen Amundsen Dynge.
4. IV. Lars Israelsen, f. 13A 1725, f . . .

G. 2% 1758 m. Alette Krefting 
Thorne, se nedenfor No. 10 (IV. 1) 
p. 2.

5. V. 1. Magdalene Larsdr., f. 27/i2
1758, t • • •

G. m. Thomas Tyrholm, Kjøbm. 
i Soon.
[VI. MagnusTyrholm, Tobaks­

fabrik., rig; Grimsrød ved 
Moss, f i Drammen.]

6. V. 2. Maren Larsdr., f. 2%2 1759.
G. m. Salomon Clausen, tydsk 

af Fødsel, Kjøbm. i Drammen, 1ste 
Stadshauptmand i Drammen.

[De havde mindst 3 Børn:



6

1. Lars Clausen, g. m. Caroline 
Ty bring, se Lemvig p. 20.

2. Anne Catrine, g. m. Peter Lo- 
rentsen. Se No. 102.

3. Anthoni Clausen (Sømand)]
7. V. 3. Rebekka Larsdr., f. 5A 1761,

f strax efter Fødselen.
8. V. 4. Rebekka Dorothea Larsdr.,

f. 3% 1763, f • • •
G-, 16/i2 1785 m. Johan Got­

fred Schwencke, Kjøbm. i Dram­
men. Se Tillæg No. 116.

9. III. 2. Kristofer Olsen Thome, f. i Haug-
sund primo Januar 1700 f 29/s 1793, begr. 
Ve, 935/i2 Aar gammel. Han flyttede til 
Drammen og antog Navnet Thorne efter 
Nesthorne Gaard paa Eker. Var Kjøbm. 
i Drammen. Stod Fadder 17A 1735 for et 
Barn, der siden blev Johan Kristian Vogts’ 
Hustru, nemlig Anna Marie Cudrio — se 
Vogt p. 114.

G. paa Bragernæs 17/h 1733 m. Mag­
dalena Sørensdatter Hofgaard, f. .... 
f paa Bragernæs */i2 1742, begr. s/i 1743. 
(Datter af Kjøbm. i Drammen Søren 
Jensen Hofgaard, f. . . . f paa Bragernæs 
/is 1742, begr. 3/i 1743, og første Hustru 
Rebekka Pedersdatter Søbodholm).

9 Børn, hvoraf kun 3 levede efter Fa­
deren, 11 Børnebørn og 8 Børnebørns Børn.

10. IV. 1. Alette Krefting Thorne, f.1734,
døbt i Bragernæs 19/9 f 1802, begr. 3/2.

G. paa Bragernæs 2% 1758 m. Lars 
Israelson, f. 13A 1725 f paa Bra­
gernæs 1801, begr. 23/i2, 7610/i2 Aar gi 
(Søn af nysnævnte Israel Johannesen, 
cfr. No. 3. IV.)



11. IV. 2. Søfren (o: Søren) Thorne, f. paa 
Bragernæs 1735, døbt 29/n t i Soon 7A 1812 
Kl. 10 Morgen. Kjøbm. i Soon.

G. 1. 176 . m. Ingeborg Marie Olsdr. 
Meyer, f. 1737 f i Soon c. 1779. (Datter 
af Kjøbm. Ole Hansen Meyer i Soon og 
Ingeborg Hansdr. i 2. Ægteskab). 3 Børn.

G. 2. c. 1780 m. Anna Ring, f. c. 1762 
f i Soon 3/ii 1847, 85 Aar gi. 6 Børn.

12. a) V. 1. Ole Sørensen Thorne, f. paa
Bragernæs u/i2 1768, døbt 20/i2 f 7? 
1770.

13. V. 2. Magdalene Oline Thorne, f.
paa Bragernæs 1771, døbt 7/i f Vi 1771.

14. V. 3. Ole Meyer Thorne, Kjøbmand,
f. paa Bragernæs 13/io 1772 f paa Moss 
21/5 1814. Flyttede i sin spæde Alder 
til Soon. Gik paa Skole i Flensburg 
og blevKjøbmand i Hølen og ‘/io 1810 
paa Moss.

G. paa Bragernæs 25/i2 1802 m. 
Marie Fredrikke Amalie Staib, f. i 
Slesvig 3% 1781 f paa Moss 23/9 1860. 
(Datter af Regimentsfeldtskjær Kri­
stian Fredrik Staib og Fredrikke M. 
C. Schønbach).

15. VI. 1. Kristian Fredrik Thorne,
f. i Hølen io/io 1803, Kl. 372 Mor­
gen, t 2% 1884, 803/i Aar gi., 
begr. i Moss 26/t s. A., Overtold­
betjent 1851 paa Moss og 1854 i 
Laurkullen, senere atter i Moss.

G. i Kragerø 10/i 1838 m. Marie 
Kathrine "Elisabet Storm, f. i Kra­
gerø 12/ii 1817 f paa Moss 18/i 
1842 (hans Søskendebarn). (Dat­
ter af Peter Anker Hans Andreas 
Storm og Sofie Staib).



8

16.

17.

VII. Peter Anker Storm Thorne, f.
paa Moss 15/i2 1840 (Kristian August 
Thorne siger 1842, Hjalmar Thorne 
siger 1841), Ingeniør i Statens Jern­
banevæsen. Breder p 108. I Kristiania.

G. i Rygge 8/9 1871 m. Karen Jo­
hanne Elisabet Lorentze Preus, f. i 
Kragerø 1834 (Datter af Lods- 
oldermand Lorents Angell Ferdinand 
Meyer Preus, f. 9/2 1791 f i Kragerø 
2/i2 1850, og Elisabet Katrine Barth, 
f. 27/2 1824 f 23A 1849). Ingen Børn

VI. 2. Marie Elisabet Thorne, f. i Hølen 
% 1805 t i Moss 2% 1827. Ugift.

18. V. 4. Ingeborg Marie Thorne, f. i Soon 5/i
1781 f paa Moss 6/12 1812.

G. m. Grosserer paa Moss, senere Toldbe­
tjent Hans Mathiesen paa Gibsundi Rygge. 
Han gik fallit c. Aar 1814 — vandt tidligere 
i Lotteriet 20,000 Rgdr. og 10,000 Rgdr. i 
gode Penge. — Han ægtede senere Nanna 
Schnitler, der f 12/i2 1866 i sit 71de Aar (som 
Enke efter Oberstløitn. Peter Kristian Ring). 
Mathiesens Fødselsaar ogDødsaar vides ikke.

19. V. 5. Barbara Thorne, f. (i Soon?) % 1782
f 3/9 1857, 74 Aar gi

G. i Drøbak m. Kjøbm. i Hvitsten (og Drø­
bak?) Abraham Heidekker, f. i Kristiania 
4/s 1781 f i Drøbak 8/s 1841 (Søn af den 
tydsk-fødte Abraham Heidekker, Karduan- 
bereder, og Barbara Sofie Osterhaus). (1 Dat­
ter, Serafine Heidekker, g. m. Kjøbm. Jens 
Lexau.) 

20. V. 6. Kristofer Thorne, f. i Soon 17/u 1783
f dér 15/2 1855 (lidt idiotisk og blev under­
støttet af Familien, Krøbling, gik paa Knæ­
erne).



9

21. V. 7. Peter Thorne, f. i Soon 28/12 1787 f dér 
c. 1842. Overtog /ö 1810 sin Faders Eien- 
domme. Fallerede for sin Død.

G. 1 m. Martine Piro, født Brandt, der f i 
Soon 'A 1835, 57 Aar gi. (altsaa født c. 
1778) (Datter af...........). Hun skal have 
været Enke efter Agent Gregers Stoltenberg i 
Hølen, men dette kan neppe forholde sigsaa, 
thi han døde først 9/io 1841 efterladende 
Enke, Anna Marie Næss i Hølen, og 5 Børn 
(vist af hans 1ste Ægteskab med Marie 
Brandt?). Enten maa der saaledes til sam­
me Tid have levet 2 Damer af Navnet Mar­
tine Pero Brandt eller ogsaa maa Stolten­
berg være bleven skilt med sin Hustru af 
dette Navn og derefter have ægtet Anna 
Marie Næss. (Stoltenbergs 1ste Hustru var 
en Datter af Overkrigskommissær Brandt 
paa Næsodden paa Gaarden Skoklefald).

G. 2. m. Karen Wold — Søster af Ras­
mus Wold i Soon. 2 Sønner af 2det Ægte­
skab.

22. b) VI. 1. Søren Thome, Kjøbm. i Hølen,
f. . . .

G. 28A 1869 m. Enkefru Wold, født 
Olsen.

23. b) VI. 2. Aimar Thome, i Kompagni med
Broderen Søren, f. . . . f i Hølen 8/s 
1866. Ugift.

24. VI. 3. Marie Thorne.
25. V. 8. Magdalene Thorne, f. i Soon 1794 

t dér 17/2 (19/2 ?) 1872 Ugift.
26. V. 9. Albert Thorne, f. 2% 1802 f i Soon 

18.. Ugift. (Drev sin Faders Forretninger.) 
27. IV. 3. Dorthe Thorne, f. paa Bragernæs 17/i 1737 

t s. A., begr. 5/e.
28. IV. 4. Ole Thorne, f. 1738, døbt paa Bragernæs 

8A, f dér 1744, begr. 15/io.



10

29. IV. 5 Jens Thorne, f. paa Bragernæs 1740, døbt 
dér 5A, t dér 2A 1779, begr. 29A, 39 Aar gl., 
Kjøbm. paa Strømsø.

G. 1. paa Strømsø 9/s 1766 m. Elisabet Wulfs- 
berg, f. paa Bragernæs 1738, døbt 16/i2, f paa 
Strømsø 7s 1769 »efter en haard Barselseng« 
ø: uforløst, begr. %, 30 Aar gl (Datter af Vi- 
sitør og Taxadør i Drammen Søren Thuesen 
Wulfsberg og Boel Marie Torendal). 1 Barn.

G. 2. paa Bragernæs 7A 1771 m. Jomfru Karen 
Linnæs, fra Gaarden Linnæs i Lier, f. 1745, f 
paa Bragernæs 17/s 1837, Kl. 6 Eftermiddag, 91 
Aar gl. (Halv-Søster af Amund Linnæs Hof- 
gaard, f 1806 paa Fr.hald, og Kristofer Hof- 
gaard, en Original i høi Grad — begge Kjøb- 
mænd paa Fr.hald — Sønner af Ove Daniel 
Sørensen Hofgaard) (Hun oplevede at blive 
Tip-Oldemoder!)

30. a) V. 1. Magdalene Thorne, f. paa Strømsø 
1767, døbt 2/s, f Paa Bragernæs 2/e 1830.

G. paa Bragernæs ‘/n 1794 m. Magnus 
Steensgaard, Bundtmager.

31. b) V. 2. Amund Linnæs Thorne, f. paa 
Strømsø 27/i2 1772, f paa Bragernæs 18/n 
1827, Søndag Kl. 10 Aften, Kjøbmand i 
Drammen, senere Vært for St. Olafs Klub 
sammest'eds. 8 Børn, 7 Børnebørn og hans 
82-aarige Moder overlevede ham. 2 Børn 
ff før ham.

G. paa Bragernæs 7/n 1794 m Fred­
rikke Wilhelmine Schwencke, f. paa Bra­
gernæs 13/9 1771, døbt 16A f 13/2 1820, 
4872 Aar gl. (ikke 1819). (Datter af Flens- 
borgeren Bundtmager og Skindhandler i 
Drammen Johan Fredrik Schwencke f paa 
Bragernæs 1803, begr. 14/2, 7272 Aar gl., 
og Anne Kristine Gad, som blev begravet 
paa Bragernæs 13/i 1804, 70 Aar gl.).



11

32. VI. 1. Jens T borne, Sømand, f. paa Brager- 
næs 1797, døbt 3%, f i Svinør (eller Man­
dal?) 1835, Skibskaptein først i Svinør se­
nere i Mandal, flink Digter.

G. m. Anne Kristofine Grimnæs, f. . . . 
t i Svinør A 1833, 29 Aar gi. (Datter af 
en Lodsoldermand vetterpaa — maaske fra 
vestre poland — (se Aabels Stamtavle af 
W. Lassen p. 2, hvor Navnet Grimnæs fore­
kommer).

33. VII. 1. AmundFredrikVilhelmThorne,
f. i Svinør 13/2 1828, f 1844 som So- 
kadet — druknede paa en Søreise til 
Skotland, boede fra 1835 bos Stads- 
hauptmand Chr. Aug. Thorne i Dram­
men.

34. VIL 2. Karl Thorne, f. i Svinør 5A 1832.
Skibskaptein paa Moss. Boede fra 
1835 hos Fredrik Thorne.

G. 5/i2 1861 m. sit Søskendebarn 
Eline Henriette Caroline Thorne, se 
nedenfor No 87 VII3 Fra 1882 Eier 
af Hortens Brygge.

35. VIII. 1. Jens Thorne, f. “A 1865.
36. VIII. 2. Eline Henriette Thorn 6.

f. 8A 1866.
37. VIII. 3. Kris tian August Thorne,

f. 6/8 1871.
38. VIII. 4. KonstanceKatrineThorne,

f. 10/n 1869, f 7/i2 1882.
39. VIII. 5. Nanna Thorne, f. 5/io 1873
40. VIII. 6 Karl Thorne, f. 28/t 1876.
41. VI. 2. Anna Kristine Thome, f. paa Bra- 

gernæs 2% 17’99, f i Kristiania 29/io 1828.
G. i "Ringsaker 12/i2 1816 mi Gerhard 

Gunnerus Bergh (nedstammer fra Biskop 
Frants Bergh, Oslo 1591). Løitn., senere 
Overtoldbetjent i Drammen, f. i Odalen 28A



12

1789, f l7i 1853 i Svelvik (Søn af Sognepræst 
Gerhard Gunnerus Bergh, f. 23A 1755, f paa 
Ringsaker 3% 1834, og Pauline. Birgitte Irgens, 
f. s/9 1766, t 25A 1825). Se No. 123.

42. VI. 3. Karen Thome, f. 1800, f 1802.
43 VI. 4. Johan Fredrik Thorne, f. paa Bragernæs

23/9 1801, t i Drammen 7/3 1854, Storthingsmand, 
Stadshauptmand, dansk og nederlandsk Vicekon- 

' sul i Drammen, R. N. O. og R. D. O.
G. 1. paa Bragernæs l8/s 1827 m. Henriette 

Dorthea Schive, f. 1800, f Paa Brantenborg 
(Bragernæs) 15/g 1841 (Datter af . . . . og . . .).

G. 2. 2% 1842 m. Rina (o: Gurina) Johanne 
Paasche, f. i Bergen 3% 1817 (Datter af Kjøbm. 
i Bergen Johan Henrik Paasche, f. 25A 1790, f 
l3/s 1878, begr. i Kristiania ^/s, og Sara Mar­
grete Reimers, f. 25A 1791, f 17/g 1869). Hun 
boede som Erike i Kristiania (NB. IForfatter- 
lexikon, p. 633, siges hun at være fra Kjøben- 
havn, men var fra Bergen).

44. a) VII. 1. Fredrikke Juul Thorne, f.23A 1827.
G. 4/g 1848 m. Ivar Albert lu el, f. 

25/9 1818. (Søster af Lensmand Anders 
Juel, Skauger, gift med Sara Feyth af 
Drammen, Datter af Kjøbm. Jacob Feyth). 
10 Børn. Se No. 159.

45 Vil. 2. Kathinka Birgithe Thorne, L
27A 1829, f 21A 1830, IV2 Aar gi.

46. b) VII. 3. Johan Henrik Paasche Thorne, 
f. paa Bragernæs 18/s 1843, Trælast­
handler i Sandesund, fra 1870 Skibsre­
der og Trælasthandler paa Moss, hvor­
fra han er Storthingsmand 1883.

G. 23/7 1868 m. Petrea Kristiane (Janka) 
Peterson, f. 19/s 1844 (Datter af Grosse­
rer Peter Kristian Peterson og Hedevig 
Jakoba Sandberg).



13

47. Vin. 1. Hans Blom Thorne, f. 31A 1869.
48. VIII. 2. Rina Fredrikke Thorne, f. 8/2 1875.
49. VIII. 3. Herman Thorne, f. 8A 1878.
50. VIII. 4. Iwan Thorne, f. 23/i 1881.
51. VIII. 5. Christiane Thorne, f. 7n 1882.
52. VII. 4 Henriette Amunda Elvira Thorne, 

f. 272 1845, f 24/h 1847.
53. VII. 5. Sara Margrethe Caroline Thorne, f. 

29/6 1846.
G. 3% 1862 m. Theodor Peterson, f. 12A 

1839 paa Moss. Dansk Vicekonsul sammesteds, 
Storthingsmand, Eier af Moss Jernværk, Træ­
lasthandler. R. St O. O. 27i 1885.

54. VII. 6. Johan Fredrik Thorne, f. 27A 1847. 
Kandidatus pharmaciæ, Apotheker i Kristian­
sand 1883: Elefant-Apothoket.

55. VII. 7, Johan Herman C aspar Wedel-Jarlsberg 
Thorne, f. 5/9 1848, f i Paris 3/g 1873. Ugift.

56. VIL 8. Hans Paasche Thorne, f 27s 1849. Kan­
didatus juris, Kopist, Fuldmægtig ved Stats- 
raadsafdelingen i Stockholm, const. 79 1882.

G. 1884 m...........Smith fra Arendal.
57. VIL 9. Rino (Ringo) Henry Thorne, f. 3/9 1851. 

Stud. 1871. Trælasthandler.
G. i Moss 19/i2 79 m. Calla (Caroline) Fred­

rikke Holst, f. dér 15/i2 1858 (Datter af Fred­
rik Julius Holst og Caroline Dorothea Monrad 
— Datter af Præst Peder Monrad i Moss).

58. VIII. Johan Fredrik Thorne, f. i Moss 
10/i 1881.

59. VII. 10. Henriette Louise Elisabet Thorne, 
f Vi 1853.

G. 9/2 1876 m Thorvald Emil Bing Hei­
berg, f. "% 1841. Høiesteretsadvokat (Søn 
af Sorenskriver i nordre Østerdalen Edvard 
Christie Heiberg, f. 17/3 1801, f i Bergen 2%



14

1872 som By skriver, og Emilie Arents 
Scheel, f. 21A 1801, f 31/? 1866). Flere Børn-

60. VI. 5. Karen Magdalene Thorne, f. paa Brager­
næs 23/2 1803, f . . . .

G. m. Georg Fredrik Egidius, f. 21A 1800, 
f i Amsterdam 15/io 1856. Generalkonsul i Am­
sterdam, før Kjøbm. i Drammen Han var Enke­
mand og først gift med Nanna Tilger. Se No. 181.

61. VI. 6. Søren Vilhelm Thorne, Provst, f. paa 
Bragernæs 29/5 1804, f paa Kongsberg 17A 1878, 
Præst først i Haaland, dernæst i Lekanger, 
Provst i Midtre Sogns Provsti, endelig Præst 
paa Kongsberg, hvorfra han var 2 Gange Stor- 
thingsmand

G. 1. paa Bragernæs Vs 1830 m. Alette Kri­
stine Stillesen, f. dér 22/s 1805, døbt 13A, f 
1849 (Forfatterlex. siger 21/ø). (Datter af Apo­
theker paa Bragernæs Morten Stillesen og 1ste 
Hustru Dorothea Edlev Arveschoug).

G. 2. 30/i2 1850 m. Thale Caroline Schriver, 
f. 9/e 1825 (8A 1825?) i Land. Boede 1881 i Kri­
stiania. (Datter af Doktor Henrik Schriver og 
Sofie Sy low — se Kjærs Læger 376.)

62. a) VII. 1. Fredrikke Vilhelmine Thorne, 
f. 21/e 1831, f i Silgiord 26/3 1861 (som 
Lærerinde).

63. VII. 2. Dorothea Vilhelmine Thorne, £
f. 1833, f i Haaland 10/9 1837.

64. VII. 3 AmundaMarthaThorne,f.3/3 1835
G. m. Paul Hansen Birch Holmsen, 

f 27/i 1822. Direktør ved Kongsberg 
Sølvværk.

65. VII 4. Theodor Vilhelm Thorne, f. i
Haaland 26A 1839. Sagfører og Høieste- 
retsadvokat i Drammen.

66. VII. 5. GiertrudMarieDorotheaThorne,
f. 2% 1841, f i. Kristiania 17A 1878, Mor­
gen, efter længere Tids haarde Lidelser.



15

Gh m. Harald Sandberg, Skibsfører, 
f. T. i Californien (Søn af Pastor Sand­
berg i Arendal). Flere Børn.

67. VII. 6. Alette Kristine Thorne, f. 24A
1843.

G-. m. Robert H. Dahl, Trælast­
handler i England.

[De mistede et Barn:
VIII. Mabel Kaja Dahl den u/9 1876 i 

London, 43A Åar gi. Forældrene 
var da i Norge]. Flere Børn.

68 VII. 7. Karen Kristine Antoinette
Thorne, f. 16/n 1645, t • • • •

69. VIL 8. Vilhelmine Oktava Thorne, f. 31A
1847. Sindssyg.

70. b)VII. 9. Sofie Marie Sylow Thorne, f. 15A 
1851.

G-, m. Dr. Kristian Andreas Hart­
man, Kongsberg.

71. VII. 10. Søren Vilhelm Thorne, f. x%
1853. f 19/n 1869 — druknede paa Kongs­
berg under Skøiteløbning.

72. VIL 11. Caroline Charlotte Thorne, f.
13/i2 1857. Pianistinde.

Gr. m. Præst Herford Mango r.
73. VII. 12. Johan Fr edrik Vilhelm Thorne,

f. 2% 1861. Student 1879.
74. VI. 7. Antonette Fredrikke Thorne, f. paa 

Bragernæs 31/i2 1805.
Gr. paa Bragernæs 2% 1827 med Kjøbmand 

i Kristiania Hans Nilson, f. i Lier c. 1797, 
f i Drammen e. 1858 som Tømmerfuldmægtig 
(Søn af Haakon Nilson, f. 7/s 1756, f Paa 
Moss 12/t 1822 som Toldinspektør paa Moss, og 
Hedevig Abelsted. Han var af Slægten 
»Vogt« — se denne p. 153 No. 13).
[VIL 1. Fredrikke Nilson, gift med Fuldmæg­

tig Peter Thronstad. Flere Børn.



16

VII. 2. Haakon Nilson, gift med Hedevig Pe­
terson, Søster af Janka og Theodor Peter" 
son — ofr. 46 & 53 pag. 12. Flere 
Børn ]

75. VI. 8. En dødfødt G-ut.
76. VI. 9 Kristian August Thorne, f. paa Bra­

gernæs 2% 1810. Først Kjøbmand og Stads- 
hauptmand i Drammen, flyttede derpaa 2%o 
1864 til Moss. Fabrikeier og Leverandør af 
Hermetik og Anschovis.

G. paa Bragernæs 25/i2 1833 med Eline 
Henriette Holst, f dér 1813, f paa Moss 
17A 1881 (Datter af Storthihgsmand, Stads­
kaptein og Kjøbmand i Drammen Elling Ma- 

z thias Holst, f. 22/n 1785, og Antonette Chri­
stine, f. Bolt, f. HA 1784, Halvsøster af Can- 
celliraad Karl Adolf Dahl, Fr.hald) Se No. 138. 

77. VIL 1. Caroline Antonette Thorne
(kaldes i Kirkebogen Caroline Cathrine) 
f paa Bragernæs 3A 1836, f 31/i 1838 af 
Gift, som hun uforvarende tog ind.

78. VII. 2. Hjalmar Erling Anton Holst
Thorne, f paa Bragernæs 5A2 1837. 
Agent og i Faderens Fabrikforretning; 
fra 1882 Kirkeværge i Moss. Eier af 
Thornefisket Jeløen og Skarmyren paa 
Moss, f 1884.

G- 20/n> 1867 m. Johanne Glatved, f. 
19A 1839 paa Hallingstad i Lier. (Dat­
ter af Andreas Sørensen Glatved, f. 1799, 
og Anne Sørensen Paulsdatter — Bonde­
folk fra Lier).

79. VIII. 1. Ellen Anna Thome, f. 24A
1868.

80. VIII. 2. Karen Magdalene Thorne,
f. 7/n 1869, døbt 5/i2, + 5A 1871 
1XA Aar gi.

81. VIII. 3. Kristian August Thorne,



17

f. 26A 1871, døbt 5/u s. A., f 3% 
1876.

82. VIIL 4. Menny Doden Thorne, f. 27s
1873, døbt 7/8.

83. VIII. 5. Einar Thorne, f. 2A 1874,
døbt 2% s. A., f 8/8 1875.

84. VIII. 6. Johanne Thorne, f. 3% 1877,
døbt 3% s. A.

85. VIII. 7. Samu el Hahnemann Thorne,
f. 21/io 1879, døbt 23/io s. A., f 23/io 
s. A.

86. VIIL 8. Eline Henriette Holst
Thorne, f. 3/s 1882, hjemmedøbt 
19A 1882, døbt 8/io s. A.

87. VII. 3. ElineHenrietteCarolineThomo, 
f. paa Bragernæs ....

Gr. med sit Søskendebarn Carl Thorne 
(se foran No. 34 VH 2).

88. VII. 4. Hans Reinhold Bergh Thome,
f. 37io 1853, f 13A 1854.

89. VI. 10. Amund Thorne, f. paa Bragernæs 3% 
1812. Student 1834, Kand. theol. 1841, Post- 
expeditør paa Hønefoss 1853.

G-. 8/t 1849 med sin Broders Hustrus Søster 
Kristiane Pauline (eller Caroline?) Holsty f. 
u/i2 1811 paa Bragernæs, f i Hønefoss 3%2 
1877. Kun 1 Barn:

90. VII. Amund Thome, f. Vio 1850. Skibs-
kaptein, senere Boghandler i Hønefoss.

Gr. 9/i 1879 med Vilhelmine Sofie Kri­
stiane Hygen, f........... (Datter af Pro­
kurator Hans Fredrik Hygen i Nordre- 
haug og . . . .).

91. V. 2. Elisabet Thorne, f. 26/3 1 775, f paa Kirke- 
rud i Aas 28/i 1846.

Gr. 26/s 1795 med Jørgen Brockmann i Aas 
Præstegjæld, f. llA 1760, f paa Kirkerud 22/ii 1841

2



18

som afskediget Premierløitnant ved Skiløberne 
(Søn af Kristen Brockmann, f 1790 som Eier 
af Abilsø og Kjøbm. i Kristiania, og 2den 
Hustru Margrethe Hegermann, f 1796). Se 
Stifteiserne III, P. 869. Se Personalh. Tidsskr. 
IV. 116 120.
[VI. 1. Anne Margrethe (Grethe) B., gift med 

Huitfeldt, Moder af Arkivar Huitfeldt-Kaas.
VI. 2. Diderik B., Sognepræst til Store Næs i 

Romerike, f . . .]
92. V. 3. Martha Karine Thorne, f. paa Strømsø 

1777, døbt 25/s, f . . . .
G. 1. paa Bragernæs 2119 1796 med Kjøb- 

mand dér Johan Peter Bruun (Søn af 
Kjøbmand Bruun i Drammen og Marthe ....). 
Kjøbmand J. P. Bruun j* paa Bragernæs 1808, 
44 Aar gi., begr; 8/? som 1ste Lig paa den 
nye Kirkegaard. Flere Børn.

[Grethe Bruun, gift 1830 med Kjøbm. i 
Drammen Fredrik Adelar Calmeyer. Jose­
fine Bruun, gift med Skomager Brandt.]

G. 2. paa Bragernæs 21/9 1809 med Ole 
Schubarth. Han skulde været fra Aas Sogn 
(vistnok ikke bondefødt, som det siges? — 
Schubarth forsvinder ganske i Kirkebøgerne 
baade fra Bragernæs, Strømsø og Tangen — 
rimeligvis har det gaaet bagud med dem?). 
Eier af Kirkegaarden i Aas. Flere Børn, 
som Bogtrykker S. i Kristiania.

93. IV. 6 Rebekka Thorne, f. paa Bragernæs 1741, 
døbt 28/i2. Sort i Ansigtet og styg.

G-. paa Bragernæs 17/h 1775 med Sr. Hans 
Rosteo. (Mon en Søn af Sognepræst til Høland 
Jakob Rosted og Giertrud Petronelle Hofgaard, 
der havde en Søn Hans Jakob Rosted, døbt i 
Høland 5A 1752?)

Hans Rosted var 18/4 1775 paa Strømsø Fadder 
til Jens Thornes Barn Elisabeth og hans Hustru



19

Rebekka Thorne ligesaä ibidem 25/s 1777 til sam­
mes Barn Martha Karine — altsaa maa han da 
vel have boet i, eller nær, Drammen — men siden 
forsvinder han.

94. IV. 7. Maren Dorothea Thorne, f. paa Bragernæs 
1743, døbt 25/6, t dér 1779, begr.

Gr. 27/2 1 7 7 8 med Jakob Lorentzen, Kjøb- 
mand paa Bragernæs, f. i Kappeln i Slesvig 21A 
1738, f paa Bragernæs 12A 1810. Han ægtede 
6/9 1780 paa Bragernæs Jomfru Karen Rosenberg 
Stranger. Broder af Peter Lorentzen (cfr. No. 99). 
Stor Kjøbm. i Drammen. Statsraad Jørgen Her­
man Vogt stod i Butik hos ham.

Spredte »Thornear.

95. En Margrethe Thorne, gift med Bergskriver Kri­
sten F rens holt, havde 2/n 1766 i Høland et 
Barn, Inger Sofie^ til Daaben. Ligesaa havde 
de 31/i 1768 sammesteds et Barn, Kathrine, til 
Daaben.

96. Naar Prof., Dr. L. L. Daae i »Gramle Kristiania« siger 
H. Th. Thorne, er det en Trykfeil for Hans 
Thorn Thoresen, Kjøbmand i Kristiania.

2*



Tillæg.



97. I. Schwencke, Johan Fredrik, f. c. 1731, f paa 
Bragernæs 1803, begr. 14/2, 7272 Aar gi. Skind­
handler og Bundtmager i Drammen.

Gr. med Anne Kirstine G-ad, f. c. 1734, f paa 
Bragernæs 1804, begr. 13/n 1804, 70 Aar gi.

98. II. 1. Anne Kirstine Schwencke.
Gr. med Toldkasserer .... Bang.

99. II. 2. Barbara Sofie Schwencke.
G. med Peter Lorentzen. Se No. 94.

100. III. 1. Johannes Lorentzen. Ugift.
101. III. 2. Gotfred Lorentzen, f iKjøbenhavn.
102. III. 3. Peter Lorentzen, Skibskaptein, se­

nere Skolelærer. Cfr. No. 6.
103. III. 4. Ingeborg Lorentzen.

G-. først med Smith og senere med Ar- 
kivarius Wulfsberg.

104. II. 3. Fredrikke Vilhelmine Schwencke.
G. med AmundLinnæsThorne, se No. 31.

105. II. 4. Hedevig Marthe Schwencke.
G. med Kristian Fredrik Staib, Regi­

mentschirurg. Kjær, LægerP.408. Grift 3 Grange. 
106. III. 1. Kristian Fredrik Staib, Feldttøi- 

mester, Toldkasserer, f. 1799.
107. III. 2. Anna Kristine Staib, f ugift.
108. ITT. 3. Martha Vilhelmine Staib.

G-. med Lensmand P. Wold, Modum.



24

109. III. 4. Susanna Albertine Staib.
Gr. med Apotheker Stillesen. Se No. 61.

110. IIL 5. Johan Fredrik Staib.
111. II. 5. Anna Kristine Schwencke, f. . . . ., 

t 186 .
Gr. med Ritmester Knudsen. Senere Over­

toldbetjent.
112. III. 1. Nina Knudsen.

Gr. med Kjøbm. Wyller, stor Manufak­
turhandler i Kristiania.

113. III. 2. Fredrikke Knudsen, Photograf i Kri­
stiania.

114. III. 3. Mathias Knudsen, f i Amerika.
115. III. 4. Conrad Knudsen, Photograf i Kri­

stiania.
116. II. 6. Johan Grotfred Schwencke, Kjøbmand, 

Brændevinshandler paa Sommerfryd i Drammen. 
Gr. i$/i2 1785 med Rebekka Israelsen, f. 3% 

1763, cfr. No. 8.
117. III. 1. Lars Schwencke, Proprietær i Gul- 

haug, Lier.
118. III. 2. Kristofer Schwencke, Sømand, Korn- 

maaler i Drammen.
119. III. 3. Vilhelm Schwencke, Sømand, f i 

Vestindien.
120. III. 4. Johan Schwencke, Kjøbmand, Klub- 

vært i Drammen.
121, IV. Joh. Grolf Schwencke (Schwencke

& Co., Kristiania).
122. III. 5. En Pige, som Ammen laa ihjæl.

B.

123. I. Grerhard Grunnerus Bergh, se No. 41.
Gr. med Anna Kristine Thorne.

124. II. 1. Gi-erhardine Pauline Bergh, f. 22/a
1817.



25

125.

126.
127.

128.

129.

130,

131.

132.

133.

134.

135.
136.

137.

138.

G. med Aage Skavlan, f. Vh 1806, f 1876. 
Præst, Storthingsmand, Throndhjem.
III. 1. Anne Kristine Skavlan, f. 15A 

1836.
G. med Ludvig Daae, Statsraad, før 

Sorenskriver i Solnør i Skodje og Stor­
thingsmand.
IV. Barbara Henrikke Nina Daae.

III. 2. Olaf Skavlan, Professor, f. 25/i 
1838.

G. med Dagmar Kielland.
III. 3. Sigvald Skavlan, f. 27/i2 1839. 

Præst i Askøen.
G. med Hildur Egidius. No. 210.

III. 4. Gerhardine Skavlan
G. med Johan T. Blackstad, Amt­

mand, Storthingsmand.
III. 5. Einar Skavlan, f. 1845, Præst i 

Beitstaden.
III. 6. Søren Vilhelm Skavlan.

G. i Amerika med en islandsk Dame.
III. 7. Aage Skavlan, f. 1847, theol.Kand, 

i Kristiania.
IH. 8. Paul Fredrik Skavlan, f. 1849. 

Sagfører i Vefsen.
III. 9. Thora Skavlan.

G. med Anton J. Lyng, Døvstum- 
lærer i Throndhjem, f. 1847.

III. 10. Ingrid Skavlan.
III. 11. Harald Skavlan, Ingeniør; hos 

Moderen i Throndhjem.
III. 12. Marie Elisabet Skavlan.

G. med Bernhard Andreas Gjølme, 
Præst i Vardø, f. 1848.

II. 2. Amalie Fredrikke Bergh, f. 1818, 
f 188 .

G. med Adolf Theodor Holst, f. 1814 
(Søn af Elling Mathias Holst, No. 76), tidli-



26

139.

140.

141.

142.
143.

144.

145.
146.

147.

148.
149.

150.
151.
152.

153.

154.

gere Boghandler paa Bragernæs, f. T. Fattig­
forstander i Drammen.
III. 1. Antonette Kristine Holst, f. 10A 

1845, Lærerinde paa Hønefos.
III. 2. G-erharda Katrine Holst, f. 12A 

1847.
G. med Kjøbmand Carl Bang i Moss.

III. 3. Elling Bolt Holst, f. 1849, Stipen­
diat i Mathematik.

III. 4. Theodora Amalie Holst, f. 185L
III. 5. Vilhelmine Kristiane Holst, f* 

1852, f s. A.
III. 6. Vilhelmine Kristiane Holst, f. 

1853, f 1855.
III. 7. Kristiane Holst, f. . . .

II. 3. Fredrik Vilhelm Bergh, f. i Fredriks- 
stad 3A 1820. Overretssagfører i Drammen.

G-. 1. med Nikoline Hansen, f. 1836, f 1877.
G-. 2. med Karen Andrea Aamot, f. 1859, 

cfr. J. B. Halvorsens Forfatterlex. P. 229. 
Flere Børn.

IL 4. Antonette Kristiane Bergh, f. 15A 
1822.

G-. med Skibskaptein Just Fredrik Storm, 
f. 2% 1816.
III. Aage Gerhard Storm, f. 1856.

II. 5. Mathilde Therese Bergh, f 1824.
G-. med Skibskaptein Jens Karl Jensen.

III. 1. Jenny Charlotte Jensen, f. 1850. 
III. 2. Lori Kingo Jensen, f. 1852, f 1857. 
III. 3. Anne Kristiane Marie Jensen, 

f. 1857. G-. i Bergen.
II. 6. G-erhard Gunnerus Bergh, f. i Far­

sund x/ii 1825, f 17/i 1880 som udnævnt 
Præst til Værdalen.

G-. med Davida Blakstad, f. 13/io 1831, f 
‘/io 1880.
III. 1. Davida Bergh, f. 1/i 1855.



27

155. III. 2. Gerhard Gunnerus Bergh, f. 2%
1857.

156. III. 3. Aage Shavian Bergh, f. 29/n
1858, f ’As 1858.

157. III. 4. Rasmus Martinus Bergh, f. 14/i
1860.

158. II. 7. Anna Kristine Bergh, f. 2O/io 1828.
G. med Skibskaptein Markus Heyer.

159.

160.

161.

162.
163.
164.
165.

166.

167.

168.

169.

170.
171.

I. Ivar Albert Juel, f. 25A 1818. Cfr.44Pag. 12. 
G. med Fredrikke Juul Thorne.

H. 1. Johan Fredrik Thorne Juel, f. 7/e 1849, 
t 7& 1850.

II. 2. Henriette Dorothea Juel, f. 18/n 1850.
G. 17A 1874 med Jens Otto Moltke Joa­

kim Hansen, Kand. pharmaciæ, f. 21/s 1844. 
Mineralvandfabr.
III. 1. Ivar Juel Hansen, f. 23/s 1875.
III. 2. Elise Fredrikke Hansen, f-’/s 1877. 
in. 3. Sigrid Hansen, f. 16/s 1878.
III. 4. Astrid Hansen, f. 1881, f i Dram­

men 27/s 1882 (Pintseaften) »henved 1 
Aar gl.«

H. 3. Anders Juel, f. 12A 1852.
G. 14A 1879 med Elen Sellæg, f. 5A 1851.

II. 4. Julius Kristian Juel, f. l5/io 1853. Han­
delsmand.

H. 5. Johan FredrikThorne Juel, f. 16/41855. 
Handelsfuldmægtig.

G. med Jenny Lange.
n. 6. Alfthan Vogt Brochlesby Juel, f. 24A 

1857. Kaud.jur., Overretssagfører i Drammen.
G. med .... Heyerdahl.

H. 7. Aagot Juel, f. 28/io 1859.
H. 8. Ivar Albert Juel, f. 9/s 1861. Student.



28

172. II. 9. Fredrikke Vilhelmine J uel, f. 1863.
G. med Fabrikant Oscar Bang, Drammen.

173. II. 10. Einar Juel, f. 6/i 1866.

D.
174. I. Theodor Peterson, f. 12/e 1839. Konsul, se 

No. 53.
G. med Sara Margrete Karoline Thorne.

175. II. 1. Rina Peterson, f. 3A 1863.
176. II. 2. Peter Kristian Peterson, f.12/» 1864.
177. II. 3. Johan Fredrik Thorne Peterson, f. 

24A 1873.
178. n. 4. Hans Peterson, f. ’A 1876.
179. II. 5. Hedevig Peterson, f.
180. II. 6........... f. 1884.

181.

182.

183.

184.
185.
186.
187.
188.
189.

I. Georg Fredrik Egedius, Generalkonsul, f. 21A 
1800, f i Amsterdam 15/io 1856.

G. 1. med Nanna Tilger.
G. 2. med Karen Magdalene Thorne, se No. 60. 

a) H. 1 Harald Georg Johannes Egedius, 
f. 22/9 1820, f 15A 1861 i Kjøbenhavn.

II. 2. Thorvald Fredrik Egedius, f. 80/i 
1822. Generalkonsul i Amsterdam.

G. 1. med Ketty Gildemeister, f. 29/s 1828.
G. 2. med Auguste van Rothmer, en ade­

lig Dame fra Hanover.
III. 1. Louise Egedius, f. 24A 1859.
III. 2. Fritz Egedius, f. 6/io 1860.
III. 3. Thorvald Egedius, f. 28/h 1861.
III. 4. Amunda Egedius, f. 16/e 1864.
III. 5. Thora Egedius, f. 15/s 1865.

II. 3. Thora Nanna Egedius.
G. med Maximilian Frommel, f. 15/s 

1829. Luthersk Præst i Baden. Super-



29

intendent i Celle, Hannover. Begavet Mand. 
Uden Børn. *

190. b) II. 4. Amunda Fredrikke Vilhelmine 
Egedius, f. 21/s 1829.

G. med Sebastian Dudok van Heel.
191. III. 1. Abraham v. Heel, f. 16/n 1857.
192. III.« 2. Karen Magdalene v. Heel, f. 14A 

1860.
193. III. 3. Sebastian v. Heel, f. 7A 1862.
194. ni. 4. Paul v. Heel, f. 25A 1863.
195. IH. 5. Amunda v. Heel, f. 19/io 1865.
196. IH. 6. Balduin v. Heel, f. 17A 1867.
197. III. 7. Thorvald Fredrik v. Heel, f. 

27/8 1868.
198. II. 5. Valborg Dwernitzka Egedius, f. 

10A 1831.
G. med Paul v. Vlissingen.

1-99. IH. 1. Paul v. VI issi ngen, f. 3% 1853.
200. HL 2. Elisabeth Magdalena v. Vlis- 

s in gen, f. 31/i 1856.
G. med .... Laboucher.

201. III. 3. Georg Fredrik v. Vlissingen, 
f. 30/i 1858, + 1872.

202. HI. 4. Maria v. Vlissingen, f. 26/9 1864.
203. II. 6. AagotFrithjofna Eged i us, f.24/5 1833.

G. med Johan Dudok v. Heel.
204. III. 1. Dudak v. Heel, f. 20/3 1859.
205. IH. 2. Georg Fredrik v. Heel, f 13/e 

1860.
206. III. 3. Johannes v. Heel, f. 23/t 1863.
207. HI. 4. Elisabet v. Heel, f. 1864.
208. IH. 5. Bastian v. Heel, f. 25/io 1866.
209. IH. 6. Valdborg v. Heel, f. 29/io 1868.
210. n. 7. Hildur Egedia Egedius, f. 17/e 1835.

G. med Præsten Skavl an. No. 128.
211. HI. 1. Aage Skavlan, f. 17/n 1871.
212. III. 2. Georg Fredrik Skavlan, f. .«. 

t . . . .



30

213. II. 8. Dagny Henriette Bolette Egedius, 
f. 26'io 1837.

G. med Oluf Emil Kjær, f. 2’A 1832.
214. III. 1. Georg Fredrik Egidius Kjær, 

f. 4/o 1861. Student 1880.
215. III. 2. Elisabet Magdalene Kjær, f. 

25/e 1863.
216. IH. 3. Axel Emil Kjær, f. 20/2 1865, f 

1868.
217. III. 4. Thorvald Axel Emil Kjær, f. 

8/12 1870.
218. ni. 5. D agny Henriette Bolette Kjær, 

f. 23/n 1877.
219. II. 9. Inga Caroline Henriette EgedillS, 

f. 20/i 1841. Ugift.
220. II. 10. Iduna Olga Egidius, f. 27/i 1844.

G. med Grosserer Johannes Sol­
berg.

221.
222.
223.
224.

in. 1. Harald Solberg, f. 2% 1872.
III. 2. Valdborg Solberg, f. 26/s 1873.
IH. 3. Alf Solberg, f. 19/i 1875.
HI. 4. Andreas Solberg, f. 3/i 1878, f.



Register,
Henvisningerne gjælder de foran hver Person staaende Tal.

Aamot, Karen 146.
Abelsted, Hedevig 74.
Arveschoug, Dorothea E. 61.
Bang, Toldkasseeer 98.
— Carl 140.
— Oskar 172

Barth, Elisabet K. 16.
Bergh, Gerhard G. 41.

— « « 41.
— Familien 123

Blakstad, Amtmand 129.
— Davida 153.

Bolt, Antonette 76.
Brandt, Martine 21.

— Overkrigskommissær 21.
Brockmann, .Jorgen 91.

— Kristen 91.
Bruun, Peter 92.

— Johan P. 92.
Clausen, Salomon 6
Cudrio, Anna M. 9.
Daae, Ludvig 125.
Dahl, Robert H. 67.

— Karl A. 76.
Dynge, Kristen A 3.
Egidius, Georg F. 60.

— Familien 181—224.
Feyth, Sara 44.

— Jakob 44.
Frensholt, Kristen 95.
Frommel, Maximilian 189.
Gad, Anne K. 31. 97.
Gildemeister, Ketty 183.
Gjalme, Bernhart A. 137.
Glatved, Johanne 78.
Grimnæs, Anna K. 32.
Haakonsen, Dorothea 2.

Hansen, Nikoline 146.
— Jens O. M. J. 161.
— Familien 161—165.

Hartmann, Kristian A. 70.
Heel, Familien 190—197.

— — 203—209.
Hegermann, Margrethe 91.
Heiberg, Thorvald E. B. 59.
Heidekker, Abraham 19.

— — 19.
Heyerdahl 169.
Hofgaard, Magdalene 9.

— Soren 9.
— Amund L. 29.
— Kristofer 29.
— Ove D. S. 29.
— Giertrud P. 93.

Holmsen, Paul H. B. 64.
Holst, Carla 57.

— Fredrik J 57.
— Eline 76.
— Elling M. 76.
— Kristiane P. 89.
— Adolf T. 138.
— Familien 138—145.

Huitfeldt, se Kaas.
Hygen, Hans F. 90.

— Vilhelmine S. K. 90.
Hayer, Markus 158.
Irgens, Pauline B. 41.
Israelsen, Lars 10.

— Rebekka 116.
Jensen, Jens K. 149.
Johannesen, Israel 3 cfr. 10.
Juel. Iver A. 44. 

— Familien 159—173.
Kaas, Huitfeldt 91.



32

Kielland, D. 127
Kjær, Oluf E. 213.
Knudsen, Ritmester 111.
Laboucher 200.
Lange. J. 168.
Lexau, Jens 19.
Linnæs, Karen 29.
Lorentsen, Jakob 94.

— Peter 6. 94. 99.
Lyng, Døvstumlærer 134.
Mangor, Herforth 72.
Mathiesen, Hans 18.
Meyer, Kjøbmand 11.

— Ingeborg 11.
Monrad, Caroline 57.

— Peder 57.
Nilson, Hans 74.

— Haakon 74.
Næss, Anna M 21.
Olsen 22.
Omsted, Margrethe 92.
Osterhaus, Barbara S. 19.
Paasche, Rina 43

— Johan H. 43.
Peterson, Kristian 46.

— Peter K. 46.
Hedevig 74.

— Theodor 53.
— Familien 174—180.

Piro, Martine, cfr. Brandt, 21.
Preus, Karen J. E. 16.

— Lorents Angell F. 16.
Reimers, Lora M 43
Ring, Anna 11.

— Peter K. 18.
Rosted, Hans 93

— Hans J. 93.
Rothmer, Auguste v. 183.
Sandberg, Hedevig J. 46.

— H. 66.
Skavlan, Aage 124.

— Præsten 210.
— Familien 210—212.

Scheel, Emilie A 59.
Schive, Henriette D. 43.

Schnitler, Nanna 18.
Schriver, Thale K. 61.

— Henrik 61.
Schubarth, Ole 92.
Schwencke, Johan G. 8.

— Fredrik W. 31.
— Familien 97—122.
— Johan F. 31.

Schanbach, Fredrikke M. C. 14.
Sellæg, Elen 166.
Smith 56. 103.
Solberg, Johannes 220.
Staib, Marie F. A. 14.

— Kristian F. 14.
— Sfie 15.
— Regimentskirurg 105.
— Familien 105—110.

Stoltenberg, Gregers 21.
Storm, Marie K. E 15.

— Peter A. H. A. 15.
— Just F. 147.

Steensgaard, Magnus 30.
Stillesen, Alette 61.

— Apotheker 109.
— Morten 61

Stranger, Karen R. 94.
Sylow, Sofie 61.
Sobodholm, Rebekka P. 9.
Sørensen, Andreas 78.

— Anna 78.
Thoresen, Hans T. 96.
Thronstad, Peter 74.
Tilger, Nanna 60. 181.
Torendal, Boel M. 29.
Tybring, C 6
Tyrholm, Thomas 5.
Vlissingen, Paul 198

— Familien 198—202.
Vogt, Jørgen H. 94.
Vold, Koren 21.

— Rasmus 21.
— Lensmand 108.

Wulfsberg, Elisabet 29.
— Søren T. 29.

Wyller, Kjøbm. 112.






